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امیر کربلایی‌زاده: 

به اندازه آرزوهایمان تلاش کنیم

امیر کربلایی‌زاده، شناخت محیط، مخاطب و موضوع را سه کلید اصلی 
موفقیت در تئاتر خیابانی دانست و با تاکید بر لزوم تلاش مستمر هنرمندان 

جوان، خطاب به آنان گفت: باید به اندازه آرزوهایمان تلاش کنیم.
این بازیگر که به عنوان یکی از داوران بخش خیابانی چهل و سومین جشنواره 
تئاتر فجر با این رویداد هنری همکاری دارد، در گفتگویی با ایسنا با اشاره 
به آغاز فعالیت هنری‌اش از نمایش خیابانی یادآوری کرد: فعالیت حرفه‌ای‌ام 
را در تئاتر خیابانی شروع کردم و پیش از این عضو هیات مدیره انجمن 
نمایش‌های خیابانی بودم. به همین دلیل این حوزه برای من از اهمیت ویژه‌ای 

برخوردار است.  
 کربلایی‌زاده با ابراز خرسندی از رشد کیفی نمایش‌های خیابانی در سال‌های 
اخیر اضافه کرد: به نظرم تئاتر خیابانی نسبت به گذشته بسیار پیشرفت 
کرده است. کارهایی که این روزها می‌بینیم، از نظر خلاقیت و کیفیت رشد 
چشمگیری داشته‌اند. این نشان می‌دهد که آینده بهتری در انتظار هنرمندان 
جوانی است که می‌خواهند در این زمینه فعالیت کنند، به‌ویژه در بخش تئاتر 
خیابانی.  او با اشاره به نقاط قوت و ضعف جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر افزود: 
شناخت محیط، مخاطب و موضوع، سه کلید اصلی موفقیت در تئاتر خیابانی 
است. مخاطبان تئاتر خیابانی معمولاً به صورت انتخابی می‌آیند و افرادی 
نیستند که به گیشه رفته باشند یا از قبل بلیت داشته باشند. آنها مخاطبانی 
هستند که از محدوده تئاتر شهر یا تالار وحدت حرکت می‌کنند و جذب 
نمایش می‌شوند. وی اضافه کرد: پیشنهاد من به هنرمندان جوان در حوزه 
تئاتر خیابانی، تلاش است و تلاش و تلاش! بهترین راه برای رسیدن به ایده‌ها 

و اتفاقات بزرگ این است که به اندازه آرزوهایتان تلاش کنید.  
این بازیگر ادامه داد: مسائل و سختی‌های مسیر، در کنار تمرینات و اجرای 
نمایش‌ها، قابل گذر خواهند بود. من فکر می‌کنم مهم‌ترین عامل در این 
مسیر، این است که دست از یاد گرفتن برنداریم و مدام آزمون و خطا کنیم. 
کربلایی‌زاده گفت: من امیدوارم که بستری برای دعوت از کارگردان‌های 
سینما و تلویزیون به جشنواره فراهم شود تا هنرمندان تئاتر خیابانی هم 
بیشتر شناخته شوند. این می‌تواند فرصتی خوب برای معرفی آثار هنری به 

مردم باشد.

خبر

»آبان« سریال جدید نمایش خانگی

سریال »آبان« به کارگردانی رضا دادویی و تهیه‌کنندگی مجید مولایی با 
سرمایه‌گذاری گروه مالی گردشگری برای پخش به صورت اختصاصی از پلتفرم 

»شیدا« آماده شده است.
به گزارش ایلنا، نویسنده این سریال امیرمحمد عبدی و طراحان فیلمنامه 
مجید مولایی و پوریا کاکاوند هستند. همچنین فیلمنامه اولیه را دادمهر 
دولتی‌زاده نوشته است. در خلاصه‌ داستان این سریال آمده است؛ »آبان« فقط 

ماهِ هشتمِ سال نیست...
این داستان با هنرنمایی شهاب حسینی، لاله مرزبان و امین حیایی، 
میرسعید مولویان، رضا اخلاقی‌راد و بهاره کیان افشار با حضور مینا ساداتی به 
تصویر درآمده است. حسین محجوب، حمید ابراهیمی، رحیم نوروزی، منوچهر 
زنده‌دل، بهزاد خلج، مریم سعادت، بهرام ابراهیمی، فرانک کلانتر، ترنم کرمانیان 

و تصنیف حسینی به عنوان بازیگران تکمیلی این سریال معرفی شده‌اند.
 ،sheyda.com پلتفرم پخش آنلاین فیلم و سریال »شیدا« به آدرس
همزمان با انتشار قسمت اول سریال »آبان« در تاریخ دهم بهمن ماه آغاز به 
کار خواهد کرد. سریال »آبان« هر هفته چهارشنبه‌ها، ساعت ۲۰ به صورت 

اختصاصی از پلفترم »شیدا« پخش خواهد شد.

نمایش خانگی

مسعود کرامتی با »اشتراکی« روی صحنه می‌رود

مسعود کرامتی در نمایش »اشتراکی« به کارگردانی مرتضی شاه‌کرم در 
تماشاخانه ایران‌شهر روی صحنه می‌رود.

به گزارش مهر، هم‌زمان با آغاز پیش فروش بازیگران و عوامل نمایش 
»اشتراکی« نوشته و کارگردانی مرتضی شاه‌کرم که از ۱۷ بهمن تا ۲۲ اسفند 
ساعت ۲۰:۳۰ در سالن سمندریان تماشاخانه ایران‌شهر روی صحنه می‌رود، 
معرفی شدند. پروا آقا جانی، فاطمه نیشابوری، مرتضی شاه کرم، سهند جاهد، 
آیسان حداد و پیمان نوری در کنار مسعود کرامتی هنرمند پیشکسوت تئاتر و 

سینما؛ بازیگران این اثر نمایشی هستند.
دیگر عواملی که در نمایش »اشتراکی« مرتضی شاه کرم را همراهی می‌کنند 
عبارتند از: مجری طرح و برنامه‌ریز: محمد حسن درباغی فرد، مدیر پروژه: احمد 
صمیمی‌و مشاور کارگردان: علی فرآورده، طراح صحنه: سیناییلاق بیگی، طراح 
نور: رضا خضرایی، طراح صدا و آهنگساز: بابک کیوانی، طراح گرافیک و تبلیغات: 
علی زندیه، طراح لباس: محمود بیاتی، طراح چهره پردازی: سیامک احمدی، 
طراح ویدئومپینگ: حجت حاج عبداللهی، گروه کارگردانی: پیمان‌نوری، مسعود 
حیدر بیگی، نیلوفر رازمند، علی عسکر پور، محمد شاه کرم، دستیار طراح 
صحنه: حسین کاظمی، دستیار طراح لباس: حدیثه سعادت، دستیار ویدئو 

مپینگ: ملیکا محمد هاشمی‌و... 
در خلاصه داستان این نمایش آمده‌است: دو خانواده در یک آپارتمان به 
صورت اشتراکی زندگی می‌کنند. برای یکی از خانواده‌ها مهمان می‌آید. هر 

دوخانواده در تلاش هستند، حقیقیت زندگی خودشان را پنهان کنند و...
علاقه‌مندان برای تهیه بلیت نمایش »اشتراکی« می‌توانند به سایت تیوال 

مراجعه کنند.

تئاتر

هشتمین روز جشنواره ۴۳ تئاتر فجر 
به احترام داوود رشیدی

هشتمین روز از چهل و سومین جشنواره بین‌المللی 
تئاتر فجر به احترام استاد داوود رشیدی بازیگر و کارگردان 

تئاتر با اجرای ۱۸ گروه در بخش‌های مختلف برگزار شد.
به گزارش هنرآنلاین، این رویداد فرهنگی روز چهارشنبه 
دهم بهمن در هشتمین روز برپایی، در بخش صحنه‌ای 
میزبان آثاری چون »دایره گچی قفقازی« به کارگردانی 
امیر دژاکام، »ساخ« به کارگردانی آناهیتا آقاطاهر، 
»الکترا« به کارگردانی مصطفی نصیری، »سه خواهر« 
به کارگردانی نگین ضیایی، »ریگ چاه« به کارگردانی 
علی پیمان، »جیب‌های پر از نان« به کارگردانی علیرضا 
گودرزی، »آداب شکار روباه« به کارگردانی محمد شاکری 

و »ناخدا لیدی« به کارگردانی کاظم ارجمندنیا بود.
همچنین در بخش خیابانی، »ارابه مرگ« به کارگردانی 
نازیا امینی، »بازگشت به میدان« به کارگردانی 
محمد سلیمی، »حسنک« به کارگردانی نسا خدایار، 
»جیمی‌جامپ« به کارگردانی سیدپویا امامی، »مرکب« 
به کارگردانی حسین اصیلی، »شمس« به کارگردانی 
مهدی صالح‌یار، »اتنو« به کارگردانی شیشکینا انایوریونا از 
روسیه، »کیمیا« به کارگردانی فاطمه پارسافر، »ترانسفر« 
به کارگردانی محمد نظری و »هچل« به کارگردانی مجتبی 

خلیلی اجرا شد.
در بخش به علاوه فجر در بخش صحنه‌ای نیز »ژوزف« 
به کارگردانی جواد سحر در عمارت نوفل لوشاتو، »هست 
و نیست« به کارگردانی علیرضا کنگرلو در تماشاخانه 
طهران، »سبزه سرخ خوان« به کارگردانی شهرام خلیلی 
در تماشاخانه مشایخی و »ناخدا لیدی« به کارگردانی 
کاظم ارجمندنیا در سنگلج روی صحنه رفت.  در بخش 
به علاوه فجر ۲ در بخش خیابانی نیز »دردسر یک کوتاه 
قامت بلنداندیش« به کارگردانی مهسا دهقانی در محراب 
و »حسنک« به کارگردانی نسا خدایار در محوطه تئاترشهر 
اجرا شد.  در بخش دیگرگونه‌های اجرایی نیز »الف.نون.
الف.ر« به کارگردانی بهمن عباسپور در خانه هنرمندان 
و نمایش »ساعر 5« به کارگردانی امین زندگانی در گذر 
فرهنگ منطقه عباس آباد روی صحنه رفت.  در بخش 
کارگاه‌های آموزشی نیز از ساعت ۱۱ تا ۱۳ مسترکلاس 
»چگونه ایده‌هایمان را بنویسیم؟« با تدریس محمد 
چرمشیر در کارگاه نمایش مجموعه تئاترشهر برگزار شد. 

چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر، سوم 
تا ۱۳ بهمن ۱۴۰۳ به دبیری خیرالله تقیانی‌پور برگزار 

می‌شود.

دیوار آهنین ترامپ دور ‌آمریکا
ادامه از صفحه 1

نمی‌گوییم ‌آمریکا ضعیف شده، بلکه ‌می‌گوییم نیروهای 
جدیدی پیدا شده‌اند و روز به روز قدرت بیشتری پیدا 
‌می‌کنند و لذا سهم بیشتری ‌می‌خواهند. لذا ‌آمریکا مجبور 
است یا با آنها کنسرت قدرت تشکیل بدهد و تقسیم سهم 
کند؛ یا مقاومت کند و از حداکثر ظرفیت ‌آمریکا برای مانع 
شدن در برابر چالشگران، استفاده کند و دوران تقسیم نقش 
و منافع را حتی‌الامکان عقب اندازد تا موقعیت هژمونیک 
فعلی را حتی الامکان برای مدت بیشتری حفظ کند. معلوم 
است که ترامپ راه دوم را برگزیده و از سیاست‌های سخت 

ابزاری و تند برای این منظور استفاده ‌می‌کند.
در همین حال، نمی‌توان انکار کرد که بدهی ‌آمریکا 
هفت هشت همت از تولید ناخالص داخلی پیشی گرفته و 
بازسازی زیرساخت‌های فرسوده ‌آمریکا به ده هزار میلیارد 
دلار نیاز دارد. لذا ترامپ در تلاش برای کاهش هزینه‌های 
‌آمریکا و افزودن به درآمدها از طریق تعرفه‌ها و امثالهم و 

دوشیدن اعراب و نظایر اینهاست. 
بنابراین سیاست‌های ترامپ را از الزامات و واقعیات امروز 
‌آمریکا ناشی می‌دانم و معتقدم یک اندیشه و تفکر خاصِ 
برخاسته از دولتِ در عمقِ جمهوریخواهان، در پشت این 

سیاست‌ها و برنامه‌هاست.
اما آنها به خوبی ‌می‌دانند که این سیاست و برنامه، 
همچون یک جراحی سخت، درد و خون‌ریزی زیادی به 
بار خواهد آورد. بنابراین سوال امروز نخبگان ‌آمریکایی این 
است که ‌آمریکا تا کجا خواهد توانست فشارهای ناشی از 
این اقدامات را تحمل کند؟ آیا این روش واقعا ‌می‌تواند زمان 
پذیرش تقسیم نقش‌ها و منافع با قدرت‌های نوظهور را به 

تعویق بیندازد؟ تا چه مدت دیگر؟
*سفیر سابق ایران در سوئیس

۲۰ استان میزبان چهلمین جشنواره 
موسیقی فجر می‌شوند

همزمان با برگزاری چهلمین جشنواره بین‌المللی 
موسیقی فجر در تهران، ۲۰ استان کشور میزبان این 
جشنواره هستند و جایزه‌ای با عنوان »صلح و مقاومت« 
با اجرای آثاری با موضوع جبهه مقاومت در نظر گرفته 

شده است.
به گزارش ایرنا، به دنبال برگزاری این جشنواره از ۲۳ 
تا ۲۹ بهمن در ۱۰ تالار شهر تهران، ۲۰ استان‌ آذربایجان 
شرقی، اردبیل، خوزستان، زنجان، استان مرکزی، جنوب 
کرمان، فارس، لرستان، کرمانشاه، خراسان رضوی، کرمان، 
خراسان شمالی، گلستان، مازندران، کهگیلویه و بویراحمد، 
استان البرز، سیستان و بلوچستان، بوشهر، همدان و 
کردستان نیز برگزارکننده جشنواره موسیقی فجر استانی 

خواهند بود.
چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر به دبیری 
رضا مهدوی، ریاست احمد صدری و مدیریت اجرایی 
محمدعلی مرآتی به همت معاونت هنری و با همکاری دفتر 
موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، انجمن موسیقی 
ایران و بنیاد فرهنگی هنری رودکی، از ۲۳ تا ۲۹ بهمن‌ در 

تهران و استان‌های کشور برگزار می‌شود.

تئاتر فجر

یادداشت

موسیقی فجر

زنان فجر چهل و سوم طیفی 
را  گوناگون  دهه‌های  بازیگران  از 
دربرمی‌گیرند؛ از دو بازیگر کهنه‌کار 
که چهار دهه سینمای پس از انقلاب 
را تجربه کرده‌اند تا الناز ملک و مریم 
مومن که دهه هفتادی و چهره‌های 
نمایش  و  اخیر سینما  مطرح سال‌های 

خانگی هستند.
به گزارش ایرنا، حضور بازیگران زن 
در فیلم‌های این دوره در نقش‌های اصلی 
مورد توجه است. بازیگران زن از هر نسلی 
در جشنواره چهل و سوم حضور دارند؛ هم 
بازیگرانی چون گوهر خیراندیش و گلچهره 
سجادیه که از دهه ۶۰ مشغول فعالیت 
هستند در میان بازیگران زن حضور دارند 
و هم نام مریم مومن و الناز ملک در این 
میان دیده می‌شوند؛ بازیگرانی که در چند 
سال اخیر با تلویزیون و نمایش خانگی دیده‌ 

شده‌اند.
»خورشید« مسیر حضور شمیلا شیرزاد 
را در سینمای ایران هموار کرد تا حالا »مرد 
آرام« دومین فیلمی‌باشد که این بازیگر افغان 
را راهی جشنواره فیلم فجر می‌کند. بازیگری 
که در روزگاری کودک کار بوده و به واسطه 
اعتماد مجید مجیدی مقابل دوربین او 
قرار گرفت و حالا نامش به عنوان یکی از 
بازیگران اصلی »مرد آرام« به کارگردانی 

بهنوش صادقی به چشم می‌خورد.
پانته‌آ پناهی‌ها از آن بازیگرانی است که 
نامش در فیلم‌های یک دهه اخیر سینمای 
ایران مطرح شده است. او در دهه هشتاد 
منشی صحنه بود و فعالیت جدی بازیگری 
نداشت تا آنکه »خانوم« به کارگردانی تینا 
پاکروان نقطه شروعی شد تا دیپلم افتخار 

بهترین بازیگر را از جشنواره دریافت کند.
این رویه ادامه داشت تا فیلم »نفس« 
یعنی درست زمانی که پناهی‌ها به چهل 
سالگی رسیده بود، سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگر زن را از آن خود کرد و تا امروز پرکار 
به فعالیت ادامه داده است. او پس از »نفس« 
حضور متوالی در فجر داشت و از قضا با 
مهم‌ترین کارگردانان زن سینمای ایران از 
منیژه حکمت تا منیر قیدی و مستانه مهاجر 
و .. نیز همکاری کرده است. »ماریا« او را 
پس از دو سال از »کت چرمی« به فجر 

می‌آورد.
گوهر و گلچهره در کنار دهه هفتادی‌ها؛ 
رقابت زنان سیمای ایران برای کسب سیمرغ
الناز شاکردوست از آن دست بازیگرانی 
است که از دهه ۸۰ حضور خود را در سینما 
نشان داد. درام‌های عاشقانه فیلم‌هایی 
بودند که شاکردوست در آنها ایفای نقش 
می‌کرد اما از میانه دهه ۹۰ مسیر خود را 
تغییر داد و بعد از »اسب سفید پادشاه« و 

»خفگی« در مسیر ایفای نقش در درام‌های 
اجتماعی افتاد. »گوزن‌های اتوبان« سومین 
سال متوالی حضور او در جشنواره فیلم فجر 

است.
دریافت سیمرغ بلورین بهترین بازیگر 
زن برای مارال بنی آدم سکوی پرشی شد 
تا امسال همراه با همسرش علی سرابی در 
فیلم »صیاد« ایفای نقش کند. احتمالا این 
زوج در کنار علی اوجی و نرگس محمدی 
در فیلم »دست تنها«، ۲ زوجی باشند که در 
فیلم‌های فجر امسال مقابل دوربین می‌روند.
پریناز ایزدیار و آزاده صمدی وزنه 
بازیگران زن فیلم »صددام« را بالا برده‌اند. 
این نخستین باری است که این دو در 
یک فیلم در کنار یکدیگر به ایفای نقش 

می‌پردازند.
فریبا نادری از بازیگرانی است که بیش 
از سینما، در تلویزیون فعالیت کرده است. 
نادری در اغلب آثار سینمایی در قامت نقش 
مکمل ظاهر شده، امسال اما به نظر می‌رسد 
»شوهر ستاره« از جدی‌ترین نقش‌هایی 
است که این بازیگر به عنوان شخصیت 

اصلی زن ایفای نقش کرده است.
گوهر خیراندیش و گلچهره سجادیه هر 
دو از بازیگران نسل دور سینما هستند؛ 
سجادیه با تئاتر شروع کرد و با »دندان 
مار« مطرح شد. او هم در سال‌های اخیر جز 

سریال »آنام« و »سرزمین مادر« اثر درخور 
توجهی نداشته؛ حالا با »ترک عمیق« پس 
از حدود ۱۰ سال به سینما برمی‌گردد. 
خیراندیش اما فعال‌تر از سجادیه بوده و 
فعالیت زیادی طی دهه اخیر داشته؛ حالا 
اما در سکانسی کوتاه در »بچه مردم« ایفای 

نقش می‌کند.
دو بازیگری که چند سالی است به 
جرگه سینما و تلویزیون پیوستند، امسال 
با دو اثر در قامت تنها شخصیت زن قصه 
ایفای نقش می‌کنند. الناز ملک که اساسا 
با سریال »زخم کاری« شناخته شد، 
در فیلم »پیشمرگ« و مریم مومن که با 
سریال »بانوی عمارت« مطرح شد در فیلم 
»سونسوز« بازی می‌کنند. دو بازیگر دهه 
هفتادی که طیف زنان حاضر در جشنواره 

را متمایز می‌کنند.
سه سال پیش بهناز جعفری با »شب 
طلایی« در جشنواره حضور پیدا کرد. 
بازیگری که از دهه ۷۰ در سینما و تلویزیون 
فعال است حالا با وجود آنکه »شمال از 
جنوب غربی« فیلمی‌با موضوع و قصه‌ای 
مردانه تلقی می‌شود باید حضور جعفری را 
به فال نیک گرفت، چرا که به تنهایی بار 
زنانه قصه را به دوش می‌کشد و شاید بتواند 
نظر داوران را برای دریافت سیمرغ بلورین 

جلب کند.
سارا بهرامی‌و ساره بیات از بازیگران 
زن امسال هستند که سال‌های قبل در 
جشنواره دیده شده‌اند. ساره بیات در اولین 
حضور جدی خود مقابل دوربین فرهادی 
و در فیلم »جدایی نادر از سیمین« چنان 
شگفت‌انگیز بود که توانست سیمرغ بلورین 
بهترین بازیگر نقش مکمل زن را دریافت 
کند. سارا بهرامی‌هم با »دارکوب« حداعلای 
اجرای خود را به نمایش گذاشت و برنده 
جایزه بهترین بازیگر نقش اول زن شد؛ 
حالا هر دو باز به ماراتن فجر آمدند یکی با 

»خاتی« و دیگری با »چشم بادومی«.
مریا زارعی نیز امسال در نقش مادر 
»موسی کلیم الله« در جشنواره حضور 
دارد؛ بازیگری که سه سیمرغ بلورین در 

کارنامه‌اش می‌درخشد.
نسیم ادبی و غزل شاکری نیز از دیگر 
بازیگرانی هستند که شبکه نمایش خانگی 
به محبوبیت‌شان افزود. حالا یکی با »شاه 
نقش« و دیگری با »رها« راهی فجر شده‌اند. 
آناهیتا درگاهی نیز چهره دیگری است که 
هنوز »سینما شهر قصه« را اکران نشده در 
کارنامه دارد. امسال با »تاکسیدرمی« به 

فجر چهل و سوم می‌آید.

تولد ۵۲سالگی مجموعه تئاتر شهر 
با حضور هنرمندان شاخص عرصه تئاتر 
در کافه تریای اصلی این مجموعه برگزار 

شد.
به گزارش هنرآنلاین، تولد ۵۲ سالگی 
مجموعه تئاتر شهر شامگاه سه‌شنبه نهم 
بهمن‌ ماه با حضور تعدادی از هنرمندان 
شاخص عرصه تئاتر در کافه تریای اصلی این 

مجموعه برگزار شد.
در این میهمانی مدیران سابق تا جدید 
تئاتر شهر و هنرمندانی نظیر اکبر زنجان 
پور، سعید اسدی، کوروش سلیمانی، رحیم 
نوروزی، محسن حسینی، صدرالدین زاهد، 
بهزاد فراهانی، فرهاد آییش، ایرج راد، ایوب 
آقاخانی، افشین هاشمی، لیلی عاج، جلیل 
فرجاد، خیرالله تقیانی‌پور، حجت‌الاسام 
بهداروند، محمد بهرامی، منصور خلج، منیژه 
محامدی، مریم معترف، محمودرضا رحیمی، 
علی شمس، خسرو احمدی، مهدی شفیعی، 
محمدعلی دشت‌گلی، شهرام کرمی، شهریار 
لشگرپور، حسام منظور، محمود فرهنگ، 
مجتبی جدی، کهبد تاراج، حسن جودکی، 

آرش دادگر، منظر لشگری، غلامرضا نعمتی، 
حامد اویسی و... حضور داشتند.

علیرضا سعیدی مجری این برنامه بود و به 
هنرمندان برای حضور در این مراسم خوش 
آمد گفت و اظهار داشت: »تصمیم داشتیم 
برنامه پرو‌پیمان‌تری داشته باشیم اما درحال 
برگزاری جشنواره تئاتر فجر هستیم و تمرکز 

بر جشنواره فجر است.«
تئاتر  سپس حسن جودکی سرپرست 
شهر گفت: »من بیست و هفت سال در این 
مجموعه شاگردی کردم، امیدوارم به زودی 
شاهد اتفاقات خوبی باشیم و خوشحالم پس 

از سال‌ها دور هم جمع شدیم.«
محمد فرشته‌نژاد آهنگساز نیز که در این 

مراسم قطعاتی از آثارش را نواخت گفت: 
»چند روزی است در فراغ استادم فریدون 

شهبازیان هستیم.«
در ادامه قطعه‌ای از او را که محمد نوری 

هم خوانده بود، اجرا کرد.
سپس علیرضا سعیدی با تقدیر از محمد 
بهرامی‌پیشکسوت روابط عمومی‌و رسانه از 

سایر خبرنگاران این عرصه نیز تقدیر کرد.
منصور خلج پژوهشگر تئاتر و از 
قدیمی‌های مجموعه تئاتر شهر، نیز خاطره‌ای 
از سال ۵۴ و اجرا در این مکان مطرح کرد.  
بهرام بیضایی، حمید سمندریان، علی رفیعی، 
پری صابری و آتیلا پسیانی هنرمندانی بودند 

که یادشان گرامی‌داشته شد. 
در ادامه، نیز اکبر زنجانپور خاطراتی از 

تاسیس تئاتر شهر برای حضار بیان کرد.
در پایان این شمع تولد تئاتر شهر بود 
که توسط بهزاد فراهانی، ایرج راد، منیژه 
محامدی، اکبر زنجان‌پور، جلیل فرهاد، فرهاد 
آئیش‌، خسرو احمدی، خاموش شد تا سال 
جدید همراه با اتفاقاتی جدید پیش روی این 

بنای تاریخی، هنری آغاز شود.

گوهر و گلچهره در کنار دهه هفتادی‌ها

رقابت زنان سینمای ایران برای کسب سیمرغ

تولد ۵۲ سالگی تئاتر شهر برگزار شد

»کنت مونت-کریستو« پیشتاز جوایز سزار شد »مرد خاموش« در جشنواره پونای هند
فیلم حماسی و ماجراجویانه 
»کنت مونت ـ کریستو« با ۱۴ 
نامزدی پیشتاز جوایز سزار 
)معادل اسکار در فرانسه( شد.
فهرست  ایسنا،  گزارش  به 
سینمایی  جوایز  نامزدهای 
سزار فرانسه اعلام شد و فیلم 
حماسی و ماجراجویانه »کنت 
مونت ـ کریستو« به کارگردانی 

ماتیو دلاپورت و الکساندر دو لا پاتلیه که اقتباسی سه‌ساعته از شاهکار ادبی نوشته 
 الکساندر دوما است، با ۱۴ نامزدی پیشتاز این جوایز نام گرفت و  پس از آن، درام 
جنایی »قلب‌های تپنده« به کارگردانی ژیل للوش با ۱۳ نامزدی در جایگاه دوم قرار 

دارد.
درحالی‌که فیلم »امیلیا پرز« ساخته ژاک اودیار در رقابت اسکار با ۱۳ نامزدی پیشتاز 
است،‌ در جوایز سزار در نهایت در ۱۲ شاخه از جمله بهترین فیلم و بهترین بازیگر زن 

برای کارلا سوفیا گاسکون نامزد شده است.
به گزارش ورایتی، فیلم »ماده« به کارگردانی کورالی فارژا که از دیگر مدعیان اسکار 
است نیز برای پنج جایزه آکادمی‌نامزد شده، تنها در یک بخش از جوایز سزار، یعنی 

بهترین فیلم خارجی، نامزد شده است. 
دلیل این امر، واجد شرایط نبودن فیلم در بیشتر بخش‌های جوایز سزار است، زیرا 
عمدتا خارج از فرانسه و توسط کمپانی بریتانیایی ورکینگ تایتل تولید شده است، 
 درحالی‌که »امیلیا پرز« توسط کمپانی فرانسوی وای نات پروداکشنز ساخته شده

است.
مراسم جوایز سزار در تاریخ  ۲۸ فوریه )۹ اسفند( در سالن کنسرت المپیا پاریس 
برگزار خواهد شد و کاترین دنوو بازیگر مطرح سینمای فرانسه، میزبانی این مراسم را 
بر عهده خواهد داشت. پیش‌تر اعلام شده بود که جولیا رابرتز جایزه افتخاری سزار را 

دریافت خواهد کرد.

فیلم سینمایی »مرد 
از  فیلم  سومین  خاموش« 
راهی  بهرامی،  احمد  سه‌گانه 

پونا در هند شد.
به گزارش ایرنا از روابط 
فیلم سینمایی »مرد  عمومی، 
به کارگردانی احمد  خاموش« 
محمد  تهیه‌کنندگی  بهرامی، 
مدیریت  با  و  حسینخانی 

‌فیلمبرداری مسعود امینی تیرانی در جدیدترین حضور جهانی خود، به بیست‌وسومین 
دوره جشنواره پونا در هند راه یافت.

این جشنواره از تاریخ ۱۳ تا ۲۰ فوریه )۲۵ بهمن تا ۲ اسفند( در شهر پونا برگزار می‌شود 
و فیلم »مرد خاموش« در بخش سینمای جهان برای مخاطبان به نمایش درمی‌آید.

فیلم »مرد خاموش« در اولین نمایش جهانی خود در بخش مسابقه رسمی‌بیست و 
ششمین دوره جشنواره بین المللی شانگهای چین )۲۰۲۴( به نمایش گذاشته شد و جایزه 
اصلی بخش مسابقه »جام طلای بهترین دست‌آورد هنری« را دریافت کرد و سپس در 
سی‌وچهارمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم سن‌پترزبورگ در بخش »صدای جدید« به 

نمایش در آمد و با استقبال پرشوری از طرف مخاطبان و منتقدان روبه‌رو شد.
علی باقری تنها بازیگر این فیلم است. همچنین پخش بین‌المللی فیلم »مرد خاموش« 

با کمپانی دریم لب به مدیریت نسرین میرشب است.
عوامل فیلم »مرد خاموش« عبارتند از نویسنده و کارگردان: احمد بهرامی، تهیه‌کننده: 
محمد حسینخانی، مدیرفیلمبرداری: مسعود امینی‌تیرانی، بازیگر: علی باقری، مدیر تولید: 
حسین بشگرد، مدیر هنری پروژه: ناهید صدیق، مجری طرح: محمود بهرامی‌)خانه فیلم 
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